1 Borsa della durata di 12 

mesi, per lo svolgimentodell’attività di ricerca dal titolo: “Analisi economica dei mercati energetici”, 

di cuiè responsabile scientifico il prof. Gianluigi De Pascale. Il costo della Borsa pariad un importo 

complessivo di € 18.000,00 (diciottomila/00) comprensivo di tuttigli oneri a carico dell’Ente IRAP, 

graverà sui fondi: - € 10.000,00 sul progettoSAMExperience, responsabile scientifico Prof. Gianluigi 

De Pascale; - €8.000,00 sul progetto “ConnectingadvisOrstowaRd a EuropeanNETwork forconsumer-

[...]

Ai sensi e per gli effetti della normativa vigente il dott.LucaEsposito risulta essere vincitore della selezione, e 

pertanto, èammesso a fruire della Borsaper lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Analisi economica 

dei mercati energetici, sotto la guida del responsabile scientificoprof. Gianluigi De Pascale.La 

Borsadell’importodi € 18.000,00 (diciottomila/00), avrà una durata di 12 mesi, a decorrere dalla data di inizio 

dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui 

attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.